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Cathy

Hopkins
Cathy.Hopkins@ksde.gov

District 7
Dennis

 Hershberger
Dennis.Hershberger@ksde.gov

District 10
Debby 
Potter

Debby.Potter@ksde.gov

District 8
Betty

Arnold
Betty.Arnold@ksde.gov

District 9
Jim

Porter
Jim.Porter@ksde.gov

District 6
Dr. Beryl
Ann New

Beryl.New@ksde.gov
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Zeck

Danny.Zeck@ksde.gov
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Connie
O’Brien

Connie.O'Brien@ksde.gov

District 3
Michelle

Dombrosky
Michelle.Dombrosky@ksde.gov

District 2
Melanie

Haas
Melanie.Haas@ksde.gov

mailto:cathy.hopkins@ksde.gov
mailto:dennis.hershberger@ksde.gov
mailto:Debby.Potter@ksde.gov
mailto:Betty.Arnold@ksde.gov
mailto:Jim.Porter@ksde.gov
mailto:Beryl.New@ksde.gov
mailto:Danny.Zeck@ksde.gov
mailto:Danny.Zeck@ksde.gov
mailto:Connie.O'Brien@ksde.gov
mailto:Michelle.Dombrosky@ksde.gov
mailto:Melanie.Haas@ksde.gov
mailto:Beryl.New@ksde.gov

